
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLІІ сесія VІ скликання) 
 

29.01.2014  м. Кривий Ріг   №2452  
 
  

⌐                                                         ¬ 
Про безоплатну передачу у власність, 
спільну часткову власність земельних 
ділянок, що перебувають у користу-
ванні громадян, для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, гос-
подарських будівель і споруд (присади-
бна ділянка), ведення садівництва  

 

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок, 
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, які підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12, 
35, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України «Про зе-
млеустрій», «Про Державний земельний кадастр», «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»; керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1 − 9 технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцево-
сті) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва. 

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплатно у 
власність (додатки 1 − 7), спільну часткову (додаток 8) власність земельні ділянки, 
що перебувають у їх користуванні, для будівництва та обслуговування жилого бу-
динку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва 
(додаток 9). 

3. Громадянам, зазначеним у додатках: 
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України; 

3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-
мог ст. 91 Земельного кодексу України.  

4. Визнати такими, що втратили чинність, пункти рішень виконкому місь-
кої Ради народних депутатів та міської ради (додаток 10). 

Проект 



2 
 

5. Унести зміни до рішень міської ради від 28.08.2013 №2176 «Про безо-
платну передачу у власність, спільну часткову, спільну сумісну власність земельних 
ділянок, що перебувають у користуванні громадян, для будівництва та обслуговуван-
ня жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення 
садівництва та особистого селянського господарства» (додатки 9, 11), 25.09.2013 
№2222, 30.10.2013 №2271, 27.11.2013 №2322, 30.12.2013 №2374 «Про безоплат-
ну передачу у власність, спільну часткову, спільну сумісну власність земельних діля-
нок, що перебувають у користуванні громадян, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення саді-
вництва» (додатки 9), а саме: замінити в графі «Площа (м2), надана у власність» 
одиниці вимірювання з «м

2» на «га». 

6. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової 
документації. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого 
заступника міського голови  Гальченка А.В.    

 
 
 
Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 
                                                                                                                    30.01.2014                                                                                                                          



                                                                                                Додаток 1 
                                                                                                                  до рішення міської ради 

29.01.2014 №2452 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Тернівський  район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Василенко Сергій Васильович вул. Чукотська,17, кв. 1, 
1211000000:07:356:0011 

0,0848 

2 Неклеса Валерій Петрович вул. Палехська, 30, 
1211000000:07:483:0049 

0,0460 

3 Гулий Олександр Олександрович провул. Ковпака, 18в, 
1211000000:14:001:0019 

0,1000 

4 Маковецький Сергій Вадимович вул. Примакова, 17, 
1211000000:07:452:0018 

0,0607 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    30.01.2014      



                                                                                                  Додаток 2 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

29.01.2014 №2452 
 
 

 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

 
Жовтневий  район 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Щебетаха Віктор Валентинович вул. П’ятихатська, 35а,  
1211000000:04:016:0030 

0,0429 

2 Стрелець Ірина Тарасівна вул. Скрипника, 9, 
1211000000:04:256:0013 

0,0793 

3 Глущенко Тетяна Миколаївна вул. Берегова, 11, 
1211000000:04:274:0006 

0,0582 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    30.01.2014      



                                                                                                      Додаток 3 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

29.01.2014 №2452 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Саксаганський  район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Чумак Володимир 
Олександрович 

вул. Уборевича,44, 
1211000000:06:215:0107 

0,0679 

2 Задорожна Тетяна 
Іванівна 

вул. Уборевича, 2, 
1211000000:06:215:0108 

0,0999 

3 Проценко Тереза 
Владиславівна 

вул. Харцизька, 132,                               
1211000000:06:127:0040 

0,0690 

 
                       
 
 
 Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    30.01.2014      



                                                                                                Додаток 4 
                                                                                                                 до рішення міської ради 

29.01.2014 №2452 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

 
Довгинцівський  район 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Ледащева Юлія Валеріївна вул. Лепешинської, 53, 
1211000000:03:297:0011 

0,0604 

2 Пономаренко Іван Іванович вул. Хохломська, 7а, 
1211000000:03:144:0009 

0,0467 

3 Сосідко Лариса Іванівна вул. Проскурівська, 16, 
1211000000:03:191:0027 

0,1000 

4 Ільїнов Сергій Олександрович вул. Володимирівська, 127а, 
1211000000:03:191:0033 

0,0701 

5 Безницька Ірина Вікторівна вул. Блинова, 18, 
1211000000:03:118:0013 

0,1000 

6 Книга Людмила Олексіївна вул. Тупикова, 25, 
1211000000:03:096:0027 

0,1000 

7 Семенова Альона Віталіївна вул. Муромська, 59,  
1211000000:03:441:0106 

0,0950 

8 Васецький Олександр Васильович вул. Кубинська, 69а,  
1211000000:03:406:0022 

0,0787 

9 Сидоренко Лідія Федорівна вул. Старих більшовиків, 11, 
1211000000:03:495:0023 

0,1000 

10 Бондаренко Ніна Іванівна вул. Пуріна, 144, 
1211000000:03:047:0018 

0,0583 

11 Заболотня Світлана Сергіївна вул. Сизранська, 43, 
1211000000:03:505:0031 

0,0753 

 
 
 
 
  Секретар міської ради                                                               С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    30.01.2014      



                                                                                                   Додаток 5 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

29.01.2014 №2452 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Дзержинський  район 
 

№ 
з/п 

 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Чередніченко Лідія Іванівна вул. Орловська, 30, 
1211000000:02:027:0029 

0,0486 

2 Різниченко Валентина Анатоліївна вул. Джека Лондона, 28, 
1211000000:02:154:0003 

0,0610 

3 Андріянова Тамара Федорівна вул. Олексія Щербака, 42, 
1211000000:02:256:0016 

0,0941 

4 Суслова Маргарита Євгеніївна вул. Курська, 3, 
1211000000:02:033:0017 

0,0985 

5 Терещенко Олена Сергіївна вул. Сталеварів, 48, 
1211000000:02:053:0025 

0,0597 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    30.01.2014      



                                                                                               Додаток 6 
                                                                                                                   до рішення міської ради 

29.01.2014 №2452 
 

 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

Центрально-Міський район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Романов Леонід Андрійович вул. Беринга, 17, 
1211000000:08:796:0015 

0,0792 

2 Вітряк Володимир Іванович вул. Чередниченка, 39, 
1211000000:08:656:0030 

0,0353 

3 Бєлий Олександр Леонідович вул. Трудових резервів, 7, 
1211000000:08:452:0005 

0,0472 

4 Абрамович Вячеслав Миколайович вул. Чекаліна, 1, 
1211000000:08:749:0006 

0,1000 

5 Харенко Вікторія Михайлівна провул. Гоголя, 11, 
1211000000:08:060:0007 

0,0584 

6 Сюльдін Микола Сергійович вул. Запорізька, 47, 
1211000000:08:218:0007 

0,0495 

7 Ткачук Неоніла Дмитрівна вул. Душанбинська, 18, 
1211000000:08:040:0013 

0,0946 

8 Крисан Михайло Григорович вул. Тютюнника, 9а, 
1211000000:08:194:0034 

0,0787 

9 Сало Федір Федорович вул. Вільямса, 15в, 
1211000000:08:678:0009 

0,0650 

10 Голяк Анатолій Володимирович вул. Богуна, 58, 
1211000000:08:286:0019 

0,0988 

11 Турнак Наталія Олексіївна вул. Декабристів, 96, 
1211000000:08:310:0016 

0,0574 

12 Заяць Домніка Іванівна вул. Барикадна, 51, 
1211000000:08:666:0006 

0,0661 

13 Преснюк Іван Сельверстович вул. Свердлова, 82, 
1211000000:08:224:0048 

0,0629 

14 Мещерякова Ганна Никифорівна вул. Азовська, 13, 
1211000000:08:256:0039 

0,0581 

15 Чуб Леонід Володимирович  вул. Миколаївське шосе, 34,                                     
1211000000:08:810:0005 

0,1000 

 

 

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    30.01.2014      



                                                                                              Додаток 7 
                                                                                                                    до рішення міської ради 

29.01.2014 №2452 
 

 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Інгулецький  район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Шапошник Ірина Юріївна вул. Прохолодна, 19, 
1211000000:05:143:0019 

0,0599 

2 Самсонова Олена Власівна вул. Твардовського, 3, 
1211000000:05:140:0012 

0,0683 

3 Полтавець Лідія Миколаївна вул. Алма-атинська, 82, 
1211000000:05:269:0011 

0,0892 

 

 
 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    30.01.2014      



 Додаток 8 
до рішення міської ради 

29.01.2014 №2452 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються 
безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна 

ділянка) 
 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім`я, по батькові Район міста,  
адреса земельної ділянки, 
кадастровий номер 

Площа 
(га), 

надана у 
влас-
ність 

 

Частка 
 

1 Денисова Анзельма Миколаївна Центрально-Міський район,  
вул. Челюскінців, 41, 

1211000000:08:659:0032 

0,1000 1/2 
Нечаєва Ганна Валеріївна 1/2 

2 Шепель Валерій Вікторович Інгулецький район, 
вул. Мартовича, 10, 

1211000000:12:246:0080 

0,0937 1/2 
Шепель Лілія Петрівна 1/2 

3 Артеменко Олександр Васильович Центрально-Міський район,  
вул. Одоєвського, 50, 

1211000000:08:627:0017 

0,1000 1/4 
Артеменко Ганна Федорівна 3/4 

4 Качур Віталій Віталійович Жовтневий район,  
вул. Паризької Комуни, 68, 

1211000000:04:496:0024 

0,1000 1/2 
Скляр Павло Миколайович 1/2 

5 Короід Олександр Григорович Центрально-Міський район, 
вул. Маміна-Сибіряка, 44, * 

1211000000:08:791:0022 

0,1000 1/2 
Буток Любов Григорівна 1/2 

6 Гільц Тетяна Анатоліївна Центрально-Міський район, 
вул. Нахічеванська, 13,  
1211000000:08:467:0004 

0,1000 1/4 
Салюкова Наталія Олександрівна 1/4 
Маслова Ярослава Данилівна 1/4 
Горобець Надія Михайлівна 1/4 

7 Горідько Юлія Костянтинівна Центрально-Міський район, 
вул. Ушакова, 1, 

1211000000:08:467:0001 

0,1000 44/200 
Горідько Юрій Володимирович 44/200 

Морозова Людмила Станіславівна 
Морозов Олексій Анатолійович 
Морозова Ольга Олексіївна 

27/100 

Ритькова Ніна Яківна  29/100 
8 Веньська Тетяна Павлівна Тернівський район,                     

вул. Снігурівська, 117,  
1211000000:07:273:0016 

0,1000 5/9 
Пікавчук Валентина Никифорівна 4/9 

*- частина земельної ділянки перебуває в приватній власності, тому решта її площі ділиться між 
співвласниками житлового будинку. 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко  

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    30.01.2014     іської ради                                                            



                                                                                          Додаток 9 
                                                                                                               до рішення міської ради 

29.01.2014 №2452 
 

 
СПИСОК 

членів садівничих товариств, яким затверджується технічна 
документація із землеустрою щодо встановлення меж земельних  
ділянок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно  

у власність земельні ділянки для ведення садівництва  
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста, назва та адреса 
садівничого товариства, кадастровий 

номер ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 2 3 4 
1 Головацький   

Олександр Іванович 
Центрально-Міський район, вул. Правди, 

садівниче товариство "ЗАРЯ" 
Криворізького турбінного заводу 

"ВОСХОД",  
 ділянка №19, 

1211000000:08:768:0048 

0,0490 

2 Ткаченко  
Світлана Костянтинівна 

Центрально-Міський район, вул. Правди, 
садівниче товариство "ЗАРЯ" 

Криворізького турбінного заводу 
"ВОСХОД", 
 ділянка №3, 

1211000000:08:768:0043 

0,0485 

3 Сущева  
Аліна Олександрівна 

Центрально-Міський район, вул. Правди, 
садівниче товариство "ЗАРЯ" 

Криворізького турбінного заводу 
"ВОСХОД", 

 ділянка №22, 
1211000000:08:768:0049 

0,0400 

4 Ананко  
Катерина Леонтіївна 

Центрально-Міський район, вул. Правди, 
садівниче товариство "ЗАРЯ" 

Криворізького турбінного заводу 
"ВОСХОД", 

 ділянка №10, 
1211000000:08:768:0042 

0,0394 

5 Мурашкіна  
Тетяна Василівна 

Центрально-Міський район, вул. Правди, 
садівниче товариство "ЗАРЯ" 

Криворізького турбінного заводу 
"ВОСХОД", 
 ділянка №7, 

1211000000:08:768:0046 

0,0445 

6 Корняк  
Людмила Іванівна 

Центрально-Міський район, вул. Правди, 
садівниче товариство "ЗАРЯ" 

Криворізького турбінного заводу 
"ВОСХОД", 

 ділянка №18, 
1211000000:08:768:0047 

0,0436 



 

Продовження додатка 9 
 

2 

1 2 3 4 
7 Циновой  

Анатолій Васильович 
Центрально-Міський район, вул. Правди, 

садівниче товариство "ЗАРЯ" 
Криворізького турбінного заводу 

"ВОСХОД", 
 ділянка №2, 

1211000000:08:768:0045 

0,0536 

8 Ромашков  
Андрій Леонідович 

Центрально-Міський район, 
садівниче товариство "ПРОГРЕС", 

 ділянка №24, 
1211000000:08:687:0134 

0,0430 

9 Сухіна  
Марина Миколаївна 

Довгинцівський район, 
садівниче товариство "Суворовець", 

 ділянка №23, 
1211000000:03:510:0012 

0,0568 

 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    30.01.2014      



    Додаток 10  
   до рішення міської ради 

   29.01.2014 №2452 
   

 
 
 
 
 

Пункти рішень виконкому міської Ради народних депутатів та  
міської ради, що втратили чинність 

 

 
 
 
№ 
з/п 

 
Адреса земельної діля-

нки  

 
Рішення виконкому міської Ради народних депутатів 
та міської ради, пункти яких втратили чинність 

 

назва 
рішення 

дата ухва-
лення 
рішення 

№ рі-
шення 

№ 
до-
дат-
ка 

№ 
пунк-
ту 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Довгинцівський  

район,                      
вул. Проскурівська, 16 

Про передачу у приватну 
власність земельних діля-
нок, які надані громадянам 
для будівництва і обслуго-
вування житлового будин-
ку, господарських споруд 
(присадибна ділянка) 

13.07.1997 329/1 7 517 

2 Довгинцівський  
район,                      

вул. Софіївська, 92 

Про передачу у приватну 
власність земельних діля-
нок, які надані громадянам 
для будівництва і обслуго-
вування житлового будин-
ку, господарських споруд 
(присадибна ділянка) 

13.07.1997 329/1 7 817 

3 Центрально-Міський 
район, 

вул. Беринга, 17 

Про передачу у приватну 
власність земельних діля-
нок, які надані громадянам 
для будівництва, обслуго-
вування житлового будин-
ку, господарських споруд 
(присадибна ділянка) 

10.12.1997 545/1 6 350 

4 Центрально-Міський 
район, 

вул. Декабристів, 96 

Про передачу у приватну 
власність присадибних зе-
мельних ділянок по заявах 
громадян 

10.06.1998 251 6 187 

5 Саксаганський район, 
вул. Харцизька, 132 

Про передачу у приватну 
власність земельних діля-
нок, які надані громадянам 
для будівництва, обслуго-
вування житлового будин-
ку, господарських споруд 
(присадибна ділянка) 

12.11.1997 501/1 3 2 



 
Продовження додатка 10 

2 

1 2 3 4 5 6 7 
6 Довгинцівський район, 

вул. Пуріна, 144                                
Про передачу у приватну 
власність земельних діля-
нок, які надані громадянам 
для будівництва, обслуго-
вування житлового будин-
ку, господарських споруд 
(присадибна ділянка). 
 
Про затвердження остаточних 
розмірів площ земельних діля-
нок, переданих громадянам у 
власність, та внесення змін до 
раніше ухвалених рішень ви-
конкому міської Ради народних 
депутатів та міської ради 

10.09.1997 
 
 
 
 
 
 
 

26.06.2013 

412/1 
 
 
 
 
 
 
 

2054 

7 
 
 
 
 
 
 
 
1 

2 
 
 
 
 
 
 
 
3 

 
     
  
               
       Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 
                                                                                                                    30.01.2014      


